
PROGRAM MINUTOWY

V Łomżyński Mityng Międzynarodowy, Runda Regionalna DMP U20

ŁOMŻA, 5 czerwca 2018

18-06-05 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

16:30 400 m pł kobiet Serie (1)  
16:30 Pchnięcie kulą kobiet (4kg)   
16:30 Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)   

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)16:30   
Pchnięcie kulą M U18 (5kg)16:30   
Skok w dal kobiet16:30   
Skok w dal mężczyzn16:30   
Pchnięcie kulą K U14 (2kg)16:30   

16:40 100 metrów kobiet Serie (2)  
16:45 100 metrów mężczyzn Serie (1)  
17:00 800 metrów kobiet Serie (1)  

Skok o tyczce kobiet17:00   
17:05 800 metrów mężczyzn Serie (2)  
17:10 5000 metrów mężczyzn Serie (2)  
17:35 200 metrów kobiet Serie (1)  
17:45 200 metrów mężczyzn Serie (2)  
18:30 Ceremonia Otwarcia   
19:00 600 metrów K U16 Serie (1)  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)19:00   
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)19:00   

19:10 600 metrów M U16 Serie (1)  
19:20 100 metrów kobiet Serie (1)  
19:30 400 metrów mężczyzn Serie (1)  

Skok o tyczce mężczyzn19:30   
19:45 400 metrów kobiet Serie (2)  
19:52 400 metrów kobiet Serie (1)  
20:00 800 metrów mężczyzn Serie (1)  
20:10 1500 metrów kobiet Serie (1)  
20:20 200 metrów mężczyzn Serie (1)  
20:30 5000 metrów kobiet Serie (1)  
21:00 5000 metrów mężczyzn Serie (1)  
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

V Łomżyński Mityng Międzynarodowy, Runda Regionalna DMP U20

ŁOMŻA, 5 czerwca 2018

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08Rekord Świata(Open) 52.34
PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08Rekord Europy(Open) 52.34
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 56.90

Bieg 1/1
Start: 18-06-05   16:30:34

1 32 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 66.594  PB   
2 27 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 68.013     
3 774 Paulina PILARSKA 00-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 68.505     
4 772 Marta ŁADA 00-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 69.116  SB   

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 11.43

Bieg 2/2
Start: 18-06-05   16:45:22

Wiatr: +1.2 m/s

1 43 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.352  PB   
2 987 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.113     
3 992 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.224  PB   
4 988 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.815  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom 11.491     

2 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom 11.532     
3 Bieg 1 Nataliya RUCHKIVSKA 96-01-01 UKRAINE 11.683     

4 Bieg 1 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 11.794     

5 Bieg 1 On-uma CHATTHA 97-03-27 THAILAND 11.835     
7 Bieg 1 Supawan THIPAT 94-02-10 THAILAND 11.907     

6 Bieg 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.906     

8 Bieg 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 12.351  PB   
9 Bieg 1 Tetyana TERESHCHENKO 99-01-01 UKRAINE 12.848     

10 Bieg 2 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.112     

11 Bieg 2 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.223  PB   
12 Bieg 2 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.814  PB   

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86(+1.8)
VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04Rekord Europy(Open) 9.86( 1.3)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 10.35

Bieg 1/1
Start: 18-06-05   16:51:40

Wiatr: +1.9 m/s

1 45 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.084  PB   
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2 446 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 SL Salos Suwałki(PD) 11.315  PB   
3 57 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 11.448  =PB   
4 443 Tomasz GRAJEWSKI 01-07-20 SL Salos Suwałki(PD) 11.527  PB   
5 36 Mateusz FYDRYCH 03-01-03 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 11.832     

24 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS3     

26 Krystian SINIŁO 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS6     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 2:02.00

Bieg 1/1
Start: 18-06-05   17:00:02

1 964 Magda JASTRZĘBSKA 01-07-13 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:19.295     
2 36 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:20.154     
3 1 Gabriela KRUAZE 02-09-06 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:32.977     

36 Justyna KACZMARCZYK 97-12-07 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS3     

70 Maja DALIDOWICZ 02-07-29 MKS Truso Elbląg(WN) DNS6     

995 Aleksandra MATEJKOWSKA 99-01-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS2     

400m 36 "1:07.62 (1:07.62)

Międzyczasy

Oliwia PARADOWSKA

400m 36 "1:07.62 (1:07.62)

Międzyczasy

Justyna KACZMARCZYK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 1:47.00

Bieg 2/2
Start: 18-06-05   17:06:00

1 50 Jan MORDEL 01-02-19 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:01.176  PB   
2 43 Michał DĄBROWSKI 99-10-06 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:02.153     
3 24 Deimantas BLANKAS 02-01-01 LITHUANIA 2:03.015     
4 47 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:03.448  SB   
5 25 Arnas Emilis HIRSAS 02-01-01 LITHUANIA 2:06.547     
6 999 Bartosz CWALINA 02-07-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:09.179     
7 998 Artur BIEŃKOWSKI 01-07-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:10.8910     

814 Adam PIĄTKOWSKI 00-01-14 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) DNS2     

744 Jakub SZYMAŃSKI 99-10-14 MKS Pogoń Siedlce(MZ) DNS4     

810 Karol ROGOZIŃSKI 99-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) DNS1     

400m 47 58.52 (58.52)

Międzyczasy

Bartosz KUCHARSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Benediktas MICKUS 97-03-26 LITHUANIA 1:51.511     

Bieg 1 Rolands JIERKIS 90-01-01 LATVIA 1:53.552     
Bieg 1 Pauls ARENTS 91-09-02 LATVIA 1:54.093     

Bieg 1 Andrzej JANKOWSKI 93-08-02 KS Podlasie Białystok 1:56.544     

Bieg 1 Marek RZEMIENIECKI 98-02-10 KS Podlasie Białystok 1:56.945     
Bieg 1 Juris ZILVERS 87-05-17 LATVIA 1:58.546     

Bieg 1 Dawid LIKWIARZ 02-02-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:00.177     

Bieg 1 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Nowe Iganie 2:00.328     
Bieg 1 Filip BABIK 96-11-02 KS ENTRE.PL Team Warszawa 2:00.739     

1 Bieg 2 Jan MORDEL 01-02-19 SRS Kondycja Piaseczno 2:01.171  PB   

2 Bieg 2 Michał DĄBROWSKI 99-10-06 SRS Kondycja Piaseczno 2:02.152     
3 Bieg 2 Deimantas BLANKAS 02-01-01 LITHUANIA 2:03.013     

4 Bieg 2 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno 2:03.444  SB   

5 Bieg 2 Arnas Emilis HIRSAS 02-01-01 LITHUANIA 2:06.545     
6 Bieg 2 Bartosz CWALINA 02-07-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:09.176     

7 Bieg 2 Artur BIEŃKOWSKI 01-07-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:10.897     

Bieg 2 Jakub SZYMAŃSKI 99-10-14 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS     
Bieg 2 Karol ROGOZIŃSKI 99-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka DNSDNS     

Bieg 2 Adam PIĄTKOWSKI 00-01-14 UKS Siódemka Ostrołęka DNSDNS     

Bieg 1 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa DNSDNS     
Bieg 1 Mikołaj DUCH 01-08-27 WLKS Nowe Iganie DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 17.00

Koniec:  18-06-05  17:10:00
Start: 18-06-05   16:30:00

1 783 Magda SIEŃKO 99-01-27 KS Podlasie Białystok(PD) 13.361 PB 

I II III

13.36 12.76 13.09 12.79 12.96 xMagda SIEŃKO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Magda SIEŃKO 99-01-27 KS Podlasie Białystok 13.361 PB 

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

Koniec:  18-06-05  17:10:00
Start: 18-06-05   16:30:00

1 157 Patrycja CICHOWSKA 01-09-18 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 12.345  PB   
2 52 Andżelika KACZMARCZYK 02-05-05 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 11.852  SB   
3 888 Weronika WŁOSTOWSKA 02-06-01 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 10.954     
4 985 Wiktoria GRZYBOWSKA 01-12-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 10.633     
5 1 Kalina BUJNAROWSKA 01-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 9.901     
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I II III IV V VI

11.49 11.42 12.07 12.34 12.18 11.24Patrycja CICHOWSKA

9.69 10.69 11.00 11.06 11.85 xAndżelika KACZMARCZYK

10.06 9.82 10.10 10.69 10.95 10.85Weronika WŁOSTOWSKA

10.63 10.15 9.97 9.85 x xWiktoria GRZYBOWSKA

9.63 9.48 9.70 9.90 9.70 xKalina BUJNAROWSKA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 6.60

Koniec:  18-06-05  17:10:00
Start: 18-06-05   16:30:00

1 999 Dominyka LESKAUSKAITE 99-12-24 LITHUANIA 5.233     0.7
2 30 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 4.981  PB   1.0

772 Marta ŁADA 00-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) DNS2     

I II III IV V VI

5.23 4.99 4.96 5.19 4.91 4.95Dominyka LESKAUSKAITE
0.7 1.4 0.6 2.3 -0.3 0.7

3.56 4.81 x 4.96 4.98 xAleksandra KOWALCZUK
1.7 0.6 1.0 1.8 1.0 0.5

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEKELE Kenenisa ETH Hengelo 04-05-31Rekord Świata(Open) 12:37.35
MOURHIT Mohammed BEL Bruxelles 00-08-25Rekord Europy(Open) 12:49.71
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 13:42.00

Bieg 2/2
Start: 18-06-05   17:14:37

1 8 Michał WOJCIECHOWSKI 88-10-02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 15:20.2612     
2 797 Adrian MARCINKIEWICZ 93-06-27 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 15:24.195  PB   
3 778 Andrzej LEOŃCZUK 92-11-04 KS Podlasie Białystok(PD) 15:41.231     
4 905 Tomasz MYDLAK 94-05-20 MKS Agros Chełm(LU) 16:10.184     
5 194 Daniel BARANOWSKI 00-04-12 UKS Technik Augustów(PD) 16:18.089     
6 26 Bartłomiej ZYBOROWICZ 98-02-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17:11.041     
7 248 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 RK Athletics Warszawa(MZ) 20:09.812     

32 Damian BEDNAREK 00-01-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) DNS8     

35 Oliwier MUTWIL 99-10-27 TL ROW Rybnik(SL) DNS12     

83 Radosław KASPRZAK 91-04-27 TL ROW Rybnik(SL) DNS6     

53 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg(WN) DNS7     

150 Piotr STRASZAK 00-06-08 LKS Zorza Gdynia(PM) DNS13     

141 Krzysztof ŻYGENDA 97-03-10 LKS Zorza Gdynia(PM) DNS10     

812 Paweł KROCHMAL 93-03-31 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS5     

850 Marcin BISKUP 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS4     

34 Marek OLSZYŃSKI 96-05-28 MKS Juvenia Białystok(PD) DNF11     

1000m 8 "2:58.13 (2:58.13)

Międzyczasy

2000m 8 5:59.08 (3:00.95)
3000m 8 8:58.36 (2:59.29)
4000m 8 12:07.37 (3:09.01)"

Michał WOJCIECHOWSKI
Michał WOJCIECHOWSKI
Michał WOJCIECHOWSKI
Michał WOJCIECHOWSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tufa WELDE 99-03-30 ETHIOPIA 13:44.111     

2 Bieg 1 Elzan BIBIC 99-01-08 SERBIA 13:44.252  SB   
3 Bieg 1 KIBIEGO Titus KIPRUTO 96-05-03 KENYA 13:46.173     

4 Bieg 1 KANGOGO Cornelius KIPRUTO 93-12-31 KENYA 13:48.174     

5 Bieg 1 BETT David KIPROTICH 92-10-18 KENYA 13:56.295     
6 Bieg 1 Robert GŁOWALA 92-10-29 GKS Wilga Garwolin 14:18.756     

7 Bieg 1 Vyacheslav ANTONYUK 95-07-13 UKRAINE 14:20.177     

8 Bieg 1 CORRALES David BASCUANA 95-01-17 SPAIN 14:26.918     
9 Bieg 1 Mateusz DEMCZYSZAK 86-01-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14:33.089     

10 Bieg 1 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok 14:38.3410     

11 Bieg 1 ASRI Abderrahim EL 82-01-01 MOROCCO 14:42.0311     
12 Bieg 1 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom 14:46.0912     

13 Bieg 2 Michał WOJCIECHOWSKI 88-10-02 KB Witar Tarnobrzeg 15:20.261     

14 Bieg 2 Adrian MARCINKIEWICZ 93-06-27 MKS Pogoń Siedlce 15:24.192  PB   
15 Bieg 2 Andrzej LEOŃCZUK 92-11-04 KS Podlasie Białystok 15:41.233     

16 Bieg 2 Tomasz MYDLAK 94-05-20 MKS Agros Chełm 16:10.184     

17 Bieg 2 Daniel BARANOWSKI 00-04-12 UKS Technik Augustów 16:18.085     
18 Bieg 2 Bartłomiej ZYBOROWICZ 98-02-05 LUKS Hańcza Suwałki 17:11.046     

19 Bieg 2 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 RK Athletics Warszawa 20:09.817     

Bieg 2 Oliwier MUTWIL 99-10-27 TL ROW Rybnik DNSDNS     
Bieg 2 Piotr STRASZAK 00-06-08 LKS Zorza Gdynia DNSDNS     

Bieg 2 Krzysztof ŻYGENDA 97-03-10 LKS Zorza Gdynia DNSDNS     

Bieg 2 Marcin BISKUP 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     
Bieg 1 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik DNSDNS     

Bieg 2 Paweł KROCHMAL 93-03-31 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Radosław KASPRZAK 91-04-27 TL ROW Rybnik DNSDNS     
Bieg 1 Mateusz NIEMCZYK 92-09-30 KKB Starogard Gdański DNSDNS     

Bieg 1 Szymon KULKA 93-06-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS     

Bieg 1 Piotr ŁOBODZIŃSKI 85-07-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS     
Bieg 2 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg DNSDNS     

Bieg 2 Damian BEDNAREK 00-01-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka DNSDNS     

Bieg 1 CHEBO Collins KIPTARUS 87-09-25 KENYA DNFDNF     
Bieg 1 Rafał POGORZELSKI 99-12-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNFDNF     

Bieg 1 Szymon BELGRAU 94-12-16 OŚ AZS Poznań DNFDNF     

Bieg 2 Marek OLSZYŃSKI 96-05-28 MKS Juvenia Białystok DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 17-03-04Rekord Polski(Open) 21.97i
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 19.90

Koniec:  18-06-05  17:10:00
Start: 18-06-05   16:30:00

1 60 Mateusz BORUCH 97-05-19 OKLA Ostrołęka(MZ) 13.641 PB 

I II III

x 12.44 12.52 x 13.34 13.64Mateusz BORUCH

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Mateusz BORUCH 97-05-19 OKLA Ostrołęka 13.641 PB 
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

Koniec:  18-06-05  17:10:00
Start: 18-06-05   16:30:00

1 198 Szymon ŁAZARSKI 02-09-20 UKS Technik Augustów(PD) 15.001  SB   
2 1 Marcin OWERCZUK 01-02-07 KS Podlasie Białystok(PD) 13.432  PB   

I II III IV V VI

12.83 x x 12.84 15.00 14.31Szymon ŁAZARSKI

12.59 x 12.99 12.68 13.03 13.43Marcin OWERCZUK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 7.95

Koniec:  18-06-05  17:10:00
Start: 18-06-05   16:30:00

1 635 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.043     1.1
2 995 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 6.491     1.4
3 636 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.462     -0.1

I II III IV V VI

x 6.93 x 4.37 6.88 7.04Dominik MIECZKOWSKI
1.1 -0.5 0.5 1.3 0.9 1.1

6.45 6.49 5.58 4.54 - 5.25Przemysław ŁYSKAWY
1.2 1.4 1.0 -0.7 - 1.2

6.46 x 6.36 x x 5.80Dominik KRAJEWSKI
-0.1 0.8 0.6 1.1 1.8 0.9

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28Rekord Europy(Open) 21.63
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 23.40

Bieg 1/1
Start: 18-06-05   17:37:59

Wiatr: +0.6 m/s

1 992 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 26.914  SB   
2 772 Marta ŁADA 00-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 27.732     
3 988 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 27.836  PB   
4 774 Paulina PILARSKA 00-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 27.867     

27 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS5     

6 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta(WN) DNS3     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 20.70

Bieg 2/2
Start: 18-06-05   17:46:30

Wiatr: +3.0 m/s

1 45 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.144     
2 446 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 SL Salos Suwałki(PD) 23.137     
3 447 Marcin MISZKIEL 01-05-25 SL Salos Suwałki(PD) 23.155     
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4 57 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 24.116     
5 36 Mateusz FYDRYCH 03-01-03 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 24.421     

738 Krystian MAZUR 02-03-10 MKS Pogoń Siedlce(MZ) DNS8     

999 Laurynas TOLEIKIS 99-01-03 LITHUANIA DNS3     

23 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta(WN) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jordan BROOME 96-12-04 GREAT BRITAIN 21.081  SB   

2 Bieg 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 AZS-AWF Katowice 21.242     
3 Bieg 1 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 21.533     

4 Bieg 1 Bandit CHUANGCHAI 97-07-20 THAILAND 21.604     

5 Bieg 1 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno 21.745     
6 Bieg 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok 21.936  PB   

7 Bieg 1 Aleksandr PIROGOW 90-01-01 UKRAINE 22.047     

8 Bieg 1 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 BKL Bełchatów 22.138     
9 Bieg 2 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 22.141     

10 Bieg 2 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 SL Salos Suwałki 23.132     

11 Bieg 2 Marcin MISZKIEL 01-05-25 SL Salos Suwałki 23.153     
12 Bieg 2 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce 24.114     

13 Bieg 2 Mateusz FYDRYCH 03-01-03 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 24.425     

Bieg 2 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta DNSDNS     
Bieg 2 Krystian MAZUR 02-03-10 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS     

Bieg 2 Laurynas TOLEIKIS 99-01-03 LITHUANIA DNSDNS     

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAYEVA Yelena RUS Zurich 09-08-26Rekord Świata(Open) 5.06
ISINBAYEVA Yelena RUS Zurich 09-08-26Rekord Europy(Open) 5.06
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 4.45

Koniec:  18-06-05  17:46:00
Start: 18-06-05   17:00:00

1 1 Chayanisa CHOMCHUENDEE 88-09-09 THAILAND 3.603
2 Maja SZYMANEK 00-07-05 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2
3 Chonthicha KHABUT 03-11-22 THAILAND DNS1

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

xxo xxxChayanisa CHOMCHUENDEE

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1
Start: 18-06-05   18:59:13

1 991 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:47.2614     
2 994 Karolina DZWONKOWSKA 03-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:47.636     
3 195 Karolina TUŁAZIŃSKA 04-07-05 UKS Technik Augustów(PD) 1:49.5313     
4 198 Dominika OSTAPOWICZ 04-01-11 UKS Technik Augustów(PD) 1:49.777  PB   
5 758 Małgorzata WIERZBOWSKA 05-05-06 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 1:51.641     
6 5 Julia GOLĘBIOWSKA 03-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:52.929     
7 748 Sara TERCJAK 03-03-11 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 1:55.502  PB   
8 739 Izabela MARCIŃCZYK 03-01-18 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 1:56.124     
9 755 Aleksandra KUKLIŃSKA 05-11-08 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:06.2712     

10 92 Julia MON 05-03-22 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 2:12.6010  PB   

25 Roksana KOZAKIEWICZ 03-09-19 LUKS Orneta(WN) DNS8     

89 Dominika SKWAREK 05-08-25 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) DNS11     

82 Joanna SOCHAN 04-09-03 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) DNS3     

44 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS5     
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200m 994 35.30 (35.30)Karolina DZWONKOWSKA

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1
Start: 18-06-05   19:09:55

1 99 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:37.5110     
2 991 Szymon BORAWSKI 03-03-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:38.272     
3 191 Oliwier ZYSKOWSKI 04-04-04 UKS Technik Augustów(PD) 1:39.2414     
4 998 Bartosz FOLGA 03-11-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:39.578     
5 778 Piotr KONDRAK 03-05-03 KS Podlasie Białystok(PD) 1:40.073     
6 987 Bartosz OLSZEWSKI 04-02-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:40.5112     
7 59 Kacper KOŁACZKO 03-11-25 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 1:50.569     
8 71 Andrzej DAŃKÓW 03-10-02 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 1:52.1613  PB   

25 Damian ZYSKOWSKI 04-08-26 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS6     

23 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta(WN) DNS4     

29 Mikołaj FLOREK 04-03-17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS11     

996 Patryk AKACKI 03-10-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS1     

10 Jakub JAŃCZAK 03-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS5     

994 Patyk BARŻYKOWSKI 03-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS7     

200m 99 34.69 (34.69)Piotr DĄBROWSKI

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 11.43

Bieg 1/2
Start: 18-06-05   19:20:30

Wiatr: +2.9 m/s

1 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.493     
2 2 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MZ) 11.535     
3 3 Nataliya RUCHKIVSKA 96-01-01 UKRAINE 11.684     
4 8 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.791     
5 6 On-uma CHATTHA 97-03-27 THAILAND 11.832     
6 5 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.907     
7 4 Supawan THIPAT 94-02-10 THAILAND 11.906     
8 7 Tetyana TERESHCHENKO 99-01-01 UKRAINE 12.848     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom 11.491     

2 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom 11.532     
3 Bieg 1 Nataliya RUCHKIVSKA 96-01-01 UKRAINE 11.683     

4 Bieg 1 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 11.794     

5 Bieg 1 On-uma CHATTHA 97-03-27 THAILAND 11.835     
7 Bieg 1 Supawan THIPAT 94-02-10 THAILAND 11.907     

6 Bieg 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.906     

8 Bieg 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 12.351  PB   
9 Bieg 1 Tetyana TERESHCHENKO 99-01-01 UKRAINE 12.848     

10 Bieg 2 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.112     

11 Bieg 2 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.223  PB   
12 Bieg 2 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.814  PB   

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA) 16-08-14Rekord Świata(Open) 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 46.20

Bieg 1/1
Start: 18-06-05   19:32:15

1 1 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 AZS Łódź(LD) 47.284     
2 6 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań(WP) 47.448  PB   
3 5 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 47.786  PB   
4 4 Karl GOODMAN 93-10-07 GREAT BRITAIN 48.293     
5 2 Jirayu PLEENARAM 96-02-09 THAILAND 48.315     
6 3 Cezary MIROSŁAW 97-05-08 AZS UMCS Lublin(LU) 48.377     
7 7 Jakub DUCH 01-08-27 WLKS Nowe Iganie(MZ) 51.242     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 52.50

Bieg 2/2
Start: 18-06-05   19:47:55

1 11 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 55.163  PB   
2 7 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 AZS-AWF Katowice(SL) 55.384     
3 8 Erika KRUMINAITE 98-04-24 LITHUANIA 57.205     
4 10 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom(MZ) 58.207     
5 12 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 58.622     
6 Akvile JONAUSKYTE 00-09-18 LITHUANIA 59.941     

9 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS6     

13 Julia GADOMSKA 01-01-14 MKS Pogoń Siedlce(MZ) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław 53.441     

2 Bieg 1 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków 53.762     
3 Bieg 1 Małgorzata HOŁUB-KOWALIK 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin 53.863     

4 Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok 54.704     

5 Bieg 1 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków 54.875     
6 Bieg 2 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom 55.161  PB   

7 Bieg 2 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 AZS-AWF Katowice 55.382     

8 Bieg 1 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 55.866     
9 Bieg 2 Erika KRUMINAITE 98-04-24 LITHUANIA 57.203     

10 Bieg 2 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom 58.204     

11 Bieg 2 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok 58.625     
12 Bieg 2 Akvile JONAUSKYTE 00-09-18 LITHUANIA 59.946     

Bieg 2 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Julia GADOMSKA 01-01-14 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 17.00

Koniec:  18-06-05  19:50:00
Start: 18-06-05   19:00:00

1 9 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 17.925     
2 11 Anna NIEDBAŁA 98-07-10 WKS Wawel Kraków(MA) 15.443     
3 10 Aldona ŻEBROWSKA 91-01-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.994     
4 12 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.982     

I II III IV V VI

17.92 17.40 x x x xKlaudia KARDASZ

14.81 14.84 15.44 x 15.40 15.42Anna NIEDBAŁA

14.46 x 14.99 x 14.82 xAldona ŻEBROWSKA

12.67 12.98 x 12.63 12.95 xBeata TRZONKOWSKA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 17-03-04Rekord Polski(Open) 21.97i
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 19.90

Koniec:  18-06-05  19:50:00
Start: 18-06-05   19:00:00

1 1 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 19.208     
2 3 Andrzej GUDRO 94-04-08 WLKS Nowe Iganie(MZ) 19.025     
3 4 Jan PAROL 95-11-11 WLKS Nowe Iganie(MZ) 18.776     
4 5 Roman KOKOSHKO 96-08-16 UKRAINE 18.234     
5 8 Szymon MAZUR 98-09-02 AZS UMCS Lublin(LU) 18.131     
6 7 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 PKS Gwardia Szczytno(WN) 17.792     
7 959 Michał WALENDA 97-07-28 WLKS Nowe Iganie(MZ) 16.459  PB   

2 Ali SAMARI 93-01-07 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN DNS7     

6 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) DNS3     
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I II III IV V VI

x 19.20 x x x xKonrad BUKOWIECKI

18.48 18.75 18.70 18.97 x 19.02Andrzej GUDRO

17.80 18.77 x 18.55 18.56 18.55Jan PAROL

18.18 17.97 18.23 x 17.77 xRoman KOKOSHKO

17.08 18.13 x 17.90 x 17.72Szymon MAZUR

x 17.08 17.28 17.17 17.79 17.61Sebastian ŁUKSZO

x 16.45 x x 16.38 xMichał WALENDA

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 52.50

Bieg 1/2
Start: 18-06-05   19:56:18

1 3 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) 53.445     
2 2 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.763     
3 1 Małgorzata HOŁUB-KOWALIK 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 53.864     
4 5 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) 54.706     
5 4 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.877     
6 6 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 55.868     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław 53.441     

2 Bieg 1 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków 53.762     
3 Bieg 1 Małgorzata HOŁUB-KOWALIK 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin 53.863     

4 Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok 54.704     

5 Bieg 1 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków 54.875     
6 Bieg 2 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom 55.161  PB   

7 Bieg 2 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 AZS-AWF Katowice 55.382     

8 Bieg 1 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 55.866     
9 Bieg 2 Erika KRUMINAITE 98-04-24 LITHUANIA 57.203     

10 Bieg 2 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom 58.204     

11 Bieg 2 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok 58.625     
12 Bieg 2 Akvile JONAUSKYTE 00-09-18 LITHUANIA 59.946     

Bieg 2 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Julia GADOMSKA 01-01-14 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 1:47.00

Bieg 1/2
Start: 18-06-05   20:05:03

1 1 Benediktas MICKUS 97-03-26 LITHUANIA 1:51.514     
2 3 Rolands JIERKIS 90-01-01 LATVIA 1:53.556     
3 2 Pauls ARENTS 91-09-02 LATVIA 1:54.095     
4 5 Andrzej JANKOWSKI 93-08-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1:56.542     
5 7 Marek RZEMIENIECKI 98-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 1:56.948     
6 6 Juris ZILVERS 87-05-17 LATVIA 1:58.547     
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7 988 Dawid LIKWIARZ 02-02-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:00.1710     
8 8 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:00.329     
9 12 Filip BABIK 96-11-02 KS ENTRE.PL Team Warszawa(MZ) 2:00.7311     

4 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS3     

10 Mikołaj DUCH 01-08-27 WLKS Nowe Iganie(MZ) DNF1     

400m 10 55.14

Międzyczasy

Mikołaj DUCH

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Benediktas MICKUS 97-03-26 LITHUANIA 1:51.511     

Bieg 1 Rolands JIERKIS 90-01-01 LATVIA 1:53.552     
Bieg 1 Pauls ARENTS 91-09-02 LATVIA 1:54.093     

Bieg 1 Andrzej JANKOWSKI 93-08-02 KS Podlasie Białystok 1:56.544     

Bieg 1 Marek RZEMIENIECKI 98-02-10 KS Podlasie Białystok 1:56.945     
Bieg 1 Juris ZILVERS 87-05-17 LATVIA 1:58.546     

Bieg 1 Dawid LIKWIARZ 02-02-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:00.177     

Bieg 1 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Nowe Iganie 2:00.328     
Bieg 1 Filip BABIK 96-11-02 KS ENTRE.PL Team Warszawa 2:00.739     

1 Bieg 2 Jan MORDEL 01-02-19 SRS Kondycja Piaseczno 2:01.171  PB   

2 Bieg 2 Michał DĄBROWSKI 99-10-06 SRS Kondycja Piaseczno 2:02.152     
3 Bieg 2 Deimantas BLANKAS 02-01-01 LITHUANIA 2:03.013     

4 Bieg 2 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno 2:03.444  SB   

5 Bieg 2 Arnas Emilis HIRSAS 02-01-01 LITHUANIA 2:06.545     
6 Bieg 2 Bartosz CWALINA 02-07-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:09.176     

7 Bieg 2 Artur BIEŃKOWSKI 01-07-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:10.897     

Bieg 2 Jakub SZYMAŃSKI 99-10-14 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS     
Bieg 2 Karol ROGOZIŃSKI 99-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka DNSDNS     

Bieg 2 Adam PIĄTKOWSKI 00-01-14 UKS Siódemka Ostrołęka DNSDNS     

Bieg 1 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa DNSDNS     
Bieg 1 Mikołaj DUCH 01-08-27 WLKS Nowe Iganie DNFDNF     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Genzebe ETH Monaco 15-07-17Rekord Świata(Open) 3:50.07
KAZANKINA Tatiana URS Zurich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 4:09.00

Bieg 1/1
Start: 18-06-05   20:14:33

1 1 Orysia DEMJANIUK-MOCHULSKA 70-01-01 UKRAINE 4:25.462     
2 12 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 4:30.474     
3 5 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:36.741     
4 9 Agata KOŁECKA 96-07-06 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4:42.627  PB   
5 6 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 4:42.638     
6 2 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin(ZP) 4:42.6411  PB   
7 4 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 4:44.396     
8 10 Diana KARPIUK 00-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 4:44.6810  PB   
9 11 Aleksandra MATEJKOWSKA 99-01-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4:48.8312     

10 3 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4:54.985     

8 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) DNS3     

999 Stavroula CHRISAEIDI 96-12-13 GREECE DNS9     

400m 12 "1:08.91 (1:08.91)

Międzyczasy

800m 12 2:21.01 (1:12.11)
1200m 1 3:33.05 (1:12.04)"

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA
Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA
Orysia DEMJANIUK-MOCHULS
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 20.70

Bieg 1/2
Start: 18-06-05   20:29:36

Wiatr: +1.9 m/s

1 5 Jordan BROOME 96-12-04 GREAT BRITAIN 21.087  SB   
2 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 AZS-AWF Katowice(SL) 21.244     
3 2 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 21.535     
4 4 Bandit CHUANGCHAI 97-07-20 THAILAND 21.608     
5 3 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno(WN) 21.743     
6 8 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 21.931  PB   
7 7 Aleksandr PIROGOW 90-01-01 UKRAINE 22.046     
8 6 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 BKL Bełchatów(LD) 22.132     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jordan BROOME 96-12-04 GREAT BRITAIN 21.081  SB   

2 Bieg 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 AZS-AWF Katowice 21.242     
3 Bieg 1 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 21.533     

4 Bieg 1 Bandit CHUANGCHAI 97-07-20 THAILAND 21.604     

5 Bieg 1 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno 21.745     
6 Bieg 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok 21.936  PB   

7 Bieg 1 Aleksandr PIROGOW 90-01-01 UKRAINE 22.047     

8 Bieg 1 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 BKL Bełchatów 22.138     
9 Bieg 2 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 22.141     

10 Bieg 2 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 SL Salos Suwałki 23.132     

11 Bieg 2 Marcin MISZKIEL 01-05-25 SL Salos Suwałki 23.153     
12 Bieg 2 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce 24.114     

13 Bieg 2 Mateusz FYDRYCH 03-01-03 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 24.425     

Bieg 2 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta DNSDNS     
Bieg 2 Krystian MAZUR 02-03-10 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS     

Bieg 2 Laurynas TOLEIKIS 99-01-03 LITHUANIA DNSDNS     

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk 14-02-15Rekord Świata(Open) 6.16(i)
LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk 14-02-15Rekord Europy(Open) 6.16i
LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 5.55

Koniec:  18-06-05  20:20:00
Start: 18-06-05   19:30:00

1 1 Piotr LISEK 92-08-16 OSOT Szczecin(ZP) 5.708     
2 879 Karol PAWLIK 94-03-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.20     
3 3 Patsapong AMSAM-ANG 97-10-02 THAILAND 5.007     
4 5 Porranot PURAHONG 95-11-25 THAILAND 4.804     
5 6 Yotsakon KHUMNIEM 98-01-19 THAILAND 4.603     
6 800 Mirosław BUDZISZEWSKI 95-03-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4.40     

8 Osvaldas GEDRIMAS 96-09-20 LITHUANIA NM1     

4 Borys DŻAMAN 96-09-17 OSOT Szczecin(ZP) NM2     

850 Sebastian CHMARA 99-12-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) NM     

2 Mateusz JERZY 95-03-29 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS5     

7 Damian TOMALIK 93-12-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS6     
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5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Tirunesh ETH Oslo 08-06-06Rekord Świata(Open) 14.11.15
SHOBUKHOVA Liliya RUS Kazan 08-07-19Rekord Europy(Open) 14:23.75
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin 06-09-02Rekord Polski(Open) 15:04.88
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 15:40.00

Bieg 1/1
Start: 18-06-05   20:43:20

1 1 Katarzyna RUTKOWSKA 94-01-14 KS Podlasie Białystok(PD) 16:09.7916     
2 2 Izabela TRZASKALSKA 88-01-09 AZS UMCS Lublin(LU) 16:15.683     
3 8 Aleksandra HOŁDA 96-11-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 16:31.234  PB   
4 7 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 16:36.1512     
5 5 Ewa JAGIELSKA 82-10-25 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 16:42.947     
6 14 Sabina JARZĄBEK 93-12-05 KKL Kielce(SK) 16:52.1715     
7 12 Paula KOPCIEWSKA 92-11-26 KS Podlasie Białystok(PD) 17:02.899  PB   
8 13 Julia PLESKACZYŃSKA 98-04-13 AZS UMCS Lublin(LU) 17:05.896  PB   
9 9 Anna WÓJCIK 94-05-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 17:12.5514     

10 10 Izabela PARSZCZYŃSKA 88-09-19 KS Podlasie Białystok(PD) 17:18.995     
11 11 Mariola STASIEWICZ 93-11-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 17:19.861     
12 15 Alicja PIETRUCZUK 00-01-14 MLKS Czarni Olecko(WN) 20:23.4313     

3 Angelika MACH 91-09-07 AZS UMCS Lublin(LU) DNS10     

4 Nataliya BATRAK 88-10-01 UKRAINE DNF2     

6 Aleksandra LISOWSKA 90-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNF8     

1000m 4 "3:08.94 (3:08.94)

Międzyczasy

2000m 4 6:26.55 (3:17.62)
3000m 1 9:38.28 (3:11.73)"
4000m 1 12:54.05

Nataliya BATRAK
Nataliya BATRAK
Katarzyna RUTKOWSKA
Katarzyna RUTKOWSKA

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEKELE Kenenisa ETH Hengelo 04-05-31Rekord Świata(Open) 12:37.35
MOURHIT Mohammed BEL Bruxelles 00-08-25Rekord Europy(Open) 12:49.71
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 13:42.00

Bieg 1/2
Start: 18-06-05   21:12:46

1 8 Tufa WELDE 99-03-30 ETHIOPIA 13:44.1111     
2 4 Elzan BIBIC 99-01-08 SERBIA 13:44.2517  SB   
3 19 KIBIEGO Titus KIPRUTO 96-05-03 KENYA 13:46.1710     
4 2 KANGOGO Cornelius KIPRUTO 93-12-31 KENYA 13:48.1715     
5 1 BETT David KIPROTICH 92-10-18 KENYA 13:56.299     
6 9 Robert GŁOWALA 92-10-29 GKS Wilga Garwolin(MZ) 14:18.758     
7 10 Vyacheslav ANTONYUK 95-07-13 UKRAINE 14:20.1719     
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8 11 CORRALES David BASCUANA 95-01-17 SPAIN 14:26.9120     
9 12 Mateusz DEMCZYSZAK 86-01-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14:33.082     

10 6 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok(PD) 14:38.347     
11 5 ASRI Abderrahim EL 82-01-01 MOROCCO 14:42.0318     
12 13 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 14:46.091     

16 Mateusz NIEMCZYK 92-09-30 KKB Starogard Gdański(PM) DNS4     

15 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik(SL) DNS5     

7 Szymon KULKA 93-06-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS14     

14 Piotr ŁOBODZIŃSKI 85-07-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS6     

3 CHEBO Collins KIPTARUS 87-09-25 KENYA DNF16     

17 Szymon BELGRAU 94-12-16 OŚ AZS Poznań(WP) DNF13     

18 Rafał POGORZELSKI 99-12-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNF3     

1000m 3 "2:45.62 (2:45.62)

Międzyczasy

2000m 3 5:32.67 (2:47.06)
3000m 3 8:21.81 (2:49.14)
4000m 1 11:09.24 (2:47.44)"

CHEBO Collins KIPTARUS
CHEBO Collins KIPTARUS
CHEBO Collins KIPTARUS
BETT David KIPROTICH

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tufa WELDE 99-03-30 ETHIOPIA 13:44.111     

2 Bieg 1 Elzan BIBIC 99-01-08 SERBIA 13:44.252  SB   
3 Bieg 1 KIBIEGO Titus KIPRUTO 96-05-03 KENYA 13:46.173     

4 Bieg 1 KANGOGO Cornelius KIPRUTO 93-12-31 KENYA 13:48.174     

5 Bieg 1 BETT David KIPROTICH 92-10-18 KENYA 13:56.295     
6 Bieg 1 Robert GŁOWALA 92-10-29 GKS Wilga Garwolin 14:18.756     

7 Bieg 1 Vyacheslav ANTONYUK 95-07-13 UKRAINE 14:20.177     

8 Bieg 1 CORRALES David BASCUANA 95-01-17 SPAIN 14:26.918     
9 Bieg 1 Mateusz DEMCZYSZAK 86-01-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14:33.089     

10 Bieg 1 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok 14:38.3410     

11 Bieg 1 ASRI Abderrahim EL 82-01-01 MOROCCO 14:42.0311     
12 Bieg 1 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom 14:46.0912     

13 Bieg 2 Michał WOJCIECHOWSKI 88-10-02 KB Witar Tarnobrzeg 15:20.261     

14 Bieg 2 Adrian MARCINKIEWICZ 93-06-27 MKS Pogoń Siedlce 15:24.192  PB   
15 Bieg 2 Andrzej LEOŃCZUK 92-11-04 KS Podlasie Białystok 15:41.233     

16 Bieg 2 Tomasz MYDLAK 94-05-20 MKS Agros Chełm 16:10.184     

17 Bieg 2 Daniel BARANOWSKI 00-04-12 UKS Technik Augustów 16:18.085     
18 Bieg 2 Bartłomiej ZYBOROWICZ 98-02-05 LUKS Hańcza Suwałki 17:11.046     

19 Bieg 2 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 RK Athletics Warszawa 20:09.817     

Bieg 2 Oliwier MUTWIL 99-10-27 TL ROW Rybnik DNSDNS     
Bieg 2 Piotr STRASZAK 00-06-08 LKS Zorza Gdynia DNSDNS     

Bieg 2 Krzysztof ŻYGENDA 97-03-10 LKS Zorza Gdynia DNSDNS     

Bieg 2 Marcin BISKUP 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     
Bieg 1 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik DNSDNS     

Bieg 2 Paweł KROCHMAL 93-03-31 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Radosław KASPRZAK 91-04-27 TL ROW Rybnik DNSDNS     
Bieg 1 Mateusz NIEMCZYK 92-09-30 KKB Starogard Gdański DNSDNS     

Bieg 1 Szymon KULKA 93-06-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS     

Bieg 1 Piotr ŁOBODZIŃSKI 85-07-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS     
Bieg 2 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg DNSDNS     

Bieg 2 Damian BEDNAREK 00-01-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka DNSDNS     

Bieg 1 CHEBO Collins KIPTARUS 87-09-25 KENYA DNFDNF     
Bieg 1 Rafał POGORZELSKI 99-12-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNFDNF     

Bieg 1 Szymon BELGRAU 94-12-16 OŚ AZS Poznań DNFDNF     

Bieg 2 Marek OLSZYŃSKI 96-05-28 MKS Juvenia Białystok DNFDNF     
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